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证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2022-048 

 

恺英网络股份有限公司 

关于控股股东部分被司法拍卖股份解除质押的公告 

 

 

 

风险提示：恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日

通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统，获悉公司实际控制

人王悦先生所持有的公司部分股份因被司法拍卖，其股份涉及的质押业务相应

解除。截至本公告披露日，王悦先生个人直接持有本公司股份 440,330,064 股，

占公司总股本的 20.46%；王悦先生累计质押股份 258,368,363 股，占其持有公

司股份总数的 58.68%，占公司总股本的 12.00%；累计司法冻结股份 440,330,064

股，占其持有公司股份总数的 100%，占公司总股本的 20.46%。敬请广大投资者

注意投资风险。 

 

公司近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉

公司控股股东王悦先生持有的已质押公司股份 181,959,776 股因司法拍卖解除

质押。其中： 

1、123,359,776 股股份已于 2022 年 8 月 5 日 10 时至 2022 年 8 月 6 日 13

时 29 分 36 秒止完成拍卖，详见公司于 2022 年 8 月 9 日披露的《关于控股股东

所持公司股份司法拍卖暨被动减持的公告》（公告编号：2022-035）（本次解除

质押 117,159,776 股，尚有 6,200,000 股未解除质押），沈军先生、陈永聪先

生、杨吴月先生可持上海金融法院出具的《执行裁定书》【（2022）沪 74 执恢

11 号之二】到相关机构办理其中 10,882,698 股股票所有权的过户登记手续； 

2、64,800,000 股股份已于 2022 年 8 月 13 日 10 时至 2022 年 8 月 14 日 11

时 33 分 21 秒止完成拍卖，详见公司于 2022 年 8 月 16 日披露的《关于控股股

东所持公司股份司法拍卖暨被动减持的公告》（公告编号：2022-036），竞拍人

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
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金锋先生可持上海市浦东新区人民法院出具的《执行裁定书》【（2022）沪 0115

执 6203 号】到财产登记机构办理相关产权过户登记手续，具体情况如下： 

一、股东股份解除质押的基本情况 

1、股东股份解除质押的基本情况 

股东

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次解除质

押股份数量

（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

起始日 解除日 
质权

人 

王悦 是 

52,940,985 12.02% 2.46% 2017/5/23 

2022/9/5 

兴业

证券

股份

有限

公司 

37,111,792 8.43% 1.72% 2017/6/19 

6,000,000 1.36% 0.28% 2018/6/20 

4,800,000 1.09% 0.22% 2018/6/26 

7,550,000 1.71% 0.35% 2018/6/29 

4,400,000 1.00% 0.20% 2018/7/19 

4,356,999 0.99% 0.20% 2018/8/6 

40,800,000 9.27% 1.90% 2016/4/25 

2022/9/8 

国泰

君安

证券

股份

有限

公司 

2,800,000 0.64% 0.13% 2018/6/27 

8,000,000 1.82% 0.37% 2018/7/11 

3,200,000 0.73% 0.15% 2018/8/7 

7,800,000 1.77% 0.36% 2018/8/31 

2,200,000 0.50% 0.10% 2018/10/10 

合计 181,959,776 41.32% 8.45% - - - 

2、股东股份累计质押的情况 

截止本公告披露日，王悦先生及其一致行动人上海骐飞投资管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“骐飞投资”）所持股份累计被质押的情况如下： 

股东

名称 

持股

数量

（股

） 

占

公

司

总

股

本

比

例 

累计

被质

押数

量

（股

） 

累计

被标

记数

量

（股

） 

其所

持股

份被

质押

比例 

其所

持股

份被

质押

占公

司总

股本

比例 

已质押股份情况 
未质押股份情

况 

已质押股

份限售和

冻结、标

记合计数

量（股） 

占

质

押

股

份

比

例 

未质押

股份限

售和冻

结合计

数量

（股） 

占未

质押

股份

比例 

王悦 

440,3

30,06

4 

20.

46% 

258,

368,

363 

0 
100.0

0% 

20.46

% 

258,368,

363 

100

.00

% 

181,96

1,701 

100.

00% 

骐飞

投资 
5 

0.0

0% 
0 0 

100.0

0% 
0.00% 0 - 5 

100.

00% 
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合计 

440,3

30,06

9 

20.

46% 

258,

368,

363 

0 
100.0

0% 

20.46

% 

258,368,

363 

100

.00

% 

181,96

1,706 

100.

00% 

二、其他说明 

1、本次公司实际控制人部分股份解除质押暂时不会导致本公司控制权变更，

但鉴于公司实际控制人及其一致行动人全部股份均已被冻结以及轮候冻结，不

排除后续可能存在公司实际控制权变动的风险，公司将持续关注该事项的进展

情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。 

2、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（https://www.cninfo.com.cn）

和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》，公司所有

信息均以在上述指定媒体刊登的为准。敬请广大投资者注意投资风险。 

三、备查文件 

中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》 

 

特此公告。 

 

恺英网络股份有限公司董事会        

  2022 年 9 月 10 日     


